2862 del 03/04/2012 recante somme a conguaglio per oblazione e contributo di 

concessione (riferite all’intero piano terra). 

Formalità pregiudizievoli (si rinvia alla perizia): 

Non risultano trascritte servitù; per il bene non è costituito un condominio. 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: € 53.300,00 (Euro 

cinquantatremilatrecento/00). 

OFFERTA MINIMA: € 39.975,00 (Euro trentanovemilanovecentosettantacinque/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

******* 

Tutte le attività che, a norma degli artt. 571 e ss. c.p.c., devono essere compiute in cancelleria o davanti 

al giudice dell’esecuzione, o dal cancelliere o dal giudice dell’esecuzione, sono eseguite dal